pecuniam illam prefato thesaurario sine ulterio-

ris dilacionis incommodo solvi faciatis. Et nos il-

lam vobis faciemus allocari. Et ut islud securius

faciatis, lias litteras nostras vobis fieri fecimus

patentes. ï. R. apud Acton Rurnell
1

, .viij. die

Octobris.

5058. Rex et A., eadem gracia consors, etc.,

omnibus ad quos, etc. Cum nobilis vir et fidelis

noster Johannes de Ffalevy, cornes Pontivi, uobis

et heredibus nostris pro se et heredibus suis

quietum clamaverit totum jus hereditarium quod

dicebat se habere racione aquestarum in molendino

ventricio apud Le Grotoy ~, volumus et concedimus

quod idem Johannes exitus et proventus dicti mo-

lendini annuatim percipiat ad totam vilam suam,

per manus receptoris nostri pro tempore existentis

in Pontivo, deductis misis et expensis faciendis in

sustentacione ejusdem molendini per visum ballivi

vel cujuscumque attornati dicti Johannis
, qui eciam

cum dicto receplore nostro suam exhibeat presen-

ciam, quoeienscumque dictum molendinum ad

firmam liberari contigerit ; et , post decessum dicti

nobilis, dictum molendinum nobis et heredibus

nostris seu assignatis a dicto nobili et heredibus

suis sive assignatis penitus quietum revertatur et

absolutum. In cujus rei testimonium presenti

scripto sigillum nostrum fecimus apponi. Datum

1 Acton-Burnell, comté de Shrewsbury.

2 La charte par laquelle Jean de Nesle , seigneur de

Falvy, notiiîe et ratifie l'accord concernant le moulin à

vent du Crotoy, a été publiée par E. Prarond, Notice

sur l'an: d'Abbeville, t. II, p. ao6, d'après une copie prise

par dom Grenier sur l'original au bureau des finances

d'Amiens.
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apud London. 1

, .xiij. die mensis Novembris, anno

regni nostri undecimo.
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5059. Rex dilectis, etc., auditoribus compoto-

rum Pontivi , salutem. Alloeate Johanni, capellano

nostro de Gardo , et Roilando de Gumegn. , et aJiis

quibuscumque receptoribus nostris pro rata tem-

poris in dicto officie- existentibus , ab ultime- com-

pote- Pétri Ad Latus, quondam receptoris nostri

in eodem comitatu , usque diem compoti proximo

futurum, omnem pecuniam quam liberaverunt di-

lecto, etc., Tbome de Sandwyco, senescallo nostro

in Pontivo, capientes pro sing'idis aunis trescen-

las libras parisiensium pro vadiis suis, et expen-

sas parliamentorum Ffrancie, et omnes misas et

expensas pro quibuscumque operacionibus novis

sive veteribus, castris et edinciis dicti comitatus